
 1 

Oznámení "Administrativní budova GACETA" 

Městská část Praha 13 

Úřad městské části 

Odbor stavební 

Oddělení územního rozhodování 

Sluneční nám ěstí 2580/13, 158 00  Praha 5 

  

SPIS. ZN.: OUR 64415/2008/Hák       

Č.J.: P13-12330/2009       

ARCHIV : Adm.budova Gaceta     

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 

Ing.arch. Kateřina Háková 

235 011 231 

235 011 438   

  

  

  

  

  
  

          

      V Praze   2.3.2009   

 

  

  

OZNÁMENÍ 

  

GACETA,s.r.o., Lidická 710/57, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje Studio acht, spol. s r.o.,, IČ 25119966, V Zákoutí 1029/4, 170 00  Praha 
7 

(dále jen "žadatel") podala dne 28.11.2008 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

 „Administrativní budova GACETA“  

  



 2 

na pozemcích parc. č. 1562/6, 1562/29, 1562/30, 2693/1, 2694/2, 2694/3 v katastrálním území 
Stodůlky. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

  

Úřad městské části Praha 13, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13, 
odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  podle § 32 odst. 1 zákona o 
hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších změn a doplňků, oznámil podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařídil k projednání žádosti veřejné 
ústní jednání, které se uskutečnilo dne 26. ledna 2009. 

Před vydáním rozhodnutí na základě požadavku vyplývajícího z ústního jednání doplnil 
navrhovatel dokumentaci o vyjádření Útvaru rozvoje hl.m.Prahy. Stavební úřad tuto 
skutečnost oznamuje všem účastníkům řízení a stanovuje lhůtu pro seznámení s vyjádřením 
do 5 dnů ode dne doručení této písemnosti. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění. 

. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

  

  

  

  

Ing. arch.Kateřina Háková 

odborný pracovník oddělení územního rozhodování 

  

  

  

  

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 [JK1]   dnů. 

  

Vyvěšeno dne: ......3. 3. 2009........................    Sejmuto dne: ......19. 3. 2009.............................. 

  



 3 

  

  

  

  

  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

  

  

  

  

Obdrží:  

A. Účastníci  řízení 
1. Studio acht, spol. s r.o.,, V Zákoutí 1029/4, 170 00  Praha 7 
2. Útvar rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 2077/57, 128 00  Praha 2 

B.Účastníci řízení – informace veřejnou vyhláškou 

3. ÚMČ Praha 13- úřední deska, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5 

( pro informování účastníků zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dní )  

C. Dotčené orgány 
4. HZS hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24  Praha 2 
5. HS hl. m. Prahy, Štefánikova 17, 150 00  Praha 5 
6. MHMP-OOP odd. ochrany přírody a krajiny, Jungmannova 35/29, 111 21  Praha 1 
7. MHMP-DOP, Jungmannova 35/29, 111 21  Praha 1 
8. ÚMČ Praha 13 - DOP, Sluneční nám. 13, 158 00  Praha 5 
9. ÚMČ Praha 13 - OŽP, Sluneční nám. 13, 158 00  Praha 5 
10. MHMP-OUP, Jungmannova 35/29, 111 21  Praha 1 

  

  

 

 [JK1] Vodní díla uvědomění s lhůtou 30 dnů 

 


